南京市浦口区卫健委所属部分事业单位2021年下半年公开招聘备案制人员调整开考比例、核减（取消）招聘计划情况表

	序号
	主管部门
	招聘单位
	经费来源
	招聘岗位
	笔试
类别
	招聘
人数
	开考比例
	报名成功人数
	处理意见
	核减招聘数
	取消招聘计划

	
	
	
	
	岗位
名称
	岗位类别
	
	
	
	
	
	
	

	1
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	差额拨款
	麻醉科
	专技岗
	临床医学
	1
	1:3
	1
	
	
	1

	2
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	差额拨款
	血液科
	专技岗
	临床医学
	1
	1:3
	1
	
	
	1

	3
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	差额拨款
	心内科
	专技岗
	临床医学
	1
	1:3
	0
	
	
	1

	4
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	差额拨款
	输血科
	专技岗
	临床医学
	1
	1:3
	0
	
	
	1

	5
	浦口区卫健委
	浦口区中医院
	差额拨款
	心内科
	专技
	临床医学
	1
	1:3
	1
	
	
	1

	6
	浦口区卫健委
	浦口区中医院
	差额拨款
	感染科
	专技
	临床医学
	1
	1:3
	0
	
	
	1

	7
	浦口区卫健委
	浦口区桥林街道社区卫生服务中心
	差额拨款
	超声诊断科
	专技
	医学影像学
	1
	1:3
	0
	
	
	1

	8
	浦口区卫健委
	浦口区桥林街道乌江社区卫生服务中心
	差额拨款
	内科
	专技
	临床医学
	1
	1:3
	0
	
	
	1

	9
	浦口区卫健委
	浦口区桥林街道乌江社区卫生服务中心
	差额拨款
	麻醉科
	专技
	临床医学
	1
	1:3
	0
	
	
	1

	10
	浦口区卫健委
	浦口区中医院
	差额拨款
	急诊内科
	专技
	临床医学
	2
	1:3
	3
	
	1
	

	11
	浦口区卫健委
	南京市浦口区中心医院（江苏省人民医院浦口分院）
	差额拨款
	呼吸科2
	专技岗
	临床医学
	1
	1:3
	2
	调整开考比例至1:2
	
	

	12
	浦口区卫健委
	浦口区中医院
	差额拨款
	妇产科
	专技
	妇科学
	1
	1:3
	2
	调整开考比例至1:2
	
	

	13
	浦口区卫健委
	汤泉街道社区卫生服务中心
	差额拨款
	中医科
	专技岗
	中医学
	1
	1:3
	2
	调整开考比例至1:2
	
	

	14
	浦口区卫健委
	浦口区汤泉街道社区卫生服务中心
	差额拨款
	文秘
	专技
	其他专技类
	1
	1:3
	2
	调整开考比例至1:2
	
	

	15
	浦口区卫健委
	浦口区桥林街道社区卫生服务中心
	差额拨款
	妇科
	专技
	中医学
	1
	1:3
	2
	调整开考比例至1:2
	
	

	16
	浦口区卫健委
	浦口区桥林街道社区卫生服务中心
	差额拨款
	儿科
	专技
	中医学
	1
	1:3
	1
	调整开考比例至1:1
	
	

	17
	浦口区卫健委
	浦口区桥林街道社区卫生服务中心
	差额拨款
	内科
	专技
	临床医学
	1
	1:3
	2
	调整开考比例至1:2
	
	

	18
	浦口区卫健委
	浦口区永宁街道社区卫生服务中心
	差额拨款
	公共卫生
	专技
	预防医学
	1
	1:3
	1
	调整开考比例至1：1
	
	


